МУ «Управление образования Гудермесского муниципального района»

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«КОМСОМОЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Комсомольская СШ»)

МУ «Гуьмсанмуниципальни кIоштандешаранурхалла»

Муниципальнибюджетниюкъардешаранхьукмат

«КОМСОМОЛЬСКЕРА ЮККЪЕРА ИШКОЛ»

П Р И К А З

04. 03. 2024 г. № 107

                                                               с. Комсомольское
О проведении учета  детей

по микроучасткам.

          В соответствии с частью 2 статьи 43 Конституции Российской

Федерации, статьи 9 пункта 6 Федерального Закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ

«Об образовании в  Российской  Федерации»  учет  детей,

 подлежащих  обучению  по образовательным программам дошкольного,

начального общего, основного общего  и  среднего  общего

 образования,  закрепление  муниципальных образовательных

организаций за конкретными территориями муниципального района,

городского округа, Порядком приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования, утвержденным приказом Минпросвещения

России от 02.09.2020 № 458,а также приказом МУ «Управление образования

Гудермесского муниципального района» от 26.02.2024г №33-п

                                                            ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Закрепить микроучастки для проведения учета детей за

следующими учителями согласно таблице:

П/№                       Микроучастки        Ответственные

1.  Ул.Олимпийская Умарова Л.А.

2.  Ул.Конституции Шумурзаева Жайна А.

3.  Ул.А-Х Кадырова Талаева М.И.

4.  Ул.Западная Солтагириева Х.Б,

5.  Ул.Молодежная Мидиева М.И.

6.  Ул.Даймохк Тузуркаева Х.Б.

7.  Ул.М.Балиева Абдулханова Р.Х.

8.  Ул. Висенгириева  Алапаева Х.Р.

9.  Ул.Висимбаева  В. Сагаева А.А.

10.  Ул.А.Сулейманова Эскиева А.А.

11.  Ул.Шоссейная Шамурзаева Э.А.

12.  Ул.Северная Мажидова М.С.

13.  ул.Гоголя Шемильханова А.М.

14.  Ул.Новая Бугаева Х.Х.

15.  Ул.М.Радуева  Алтимирова А.М.

16.  Ул.Степная Муслимова Э.М.

17.  Ул. А.Шерипова  Байсагурова М. А.

18.  Ул.Х.Нурадилова  Шамурзаева Л.А.

19.  Ул. Садаева И.

Мидиева Б.А 20.  Переулок Крайний

21.  Ул.Заречная    № 1  Дибирова Б.З.

22.  Ул.№ 2 Харачоевская  Радуева М.И.

23.  Ул.№ 3 Дениева Пашаева Д.Ю.

24.  Ул.№ 4 Грозненская Мидалишева М.Н.

25.  Ул.Эсембаева  Абусаидова Х.Р.

26.  Ул.Урожайная  Муслимова Д.Т.

   27 Ул.Захарова

Ул.Ахматова

Ул.Окуева

Еримсултанова М.М.

28. Ул.Школьная  Эршханова Т.М.

29. Ул.Грозненская

3.Вышеуказанным учителям в срок до 22.05.2024г.  провести учет детей по

микроучасткам и сдать заместителю директора по УВР Джабраиловой Р.Х.

      4.Заместителю директора по УВР Джабраиловой Р.Х. подвести итог

учета детей МБОУ «Комсомольская СШ» и   сдать полную информацию по

проведению учета в УО согласно графику.

      5.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по УВР Джабраилову Р.Х..

Директор:                                                                                       Э.А.Идрисова

		2024-03-23T14:04:17+0300
	Идрисова Элина Ахмедовна